
2021年 10 月 21日 
 
 

関係各位 

 
 

弊社の公式ウェブサイトを模倣したウェブサイトの存在について(注意喚起) 

 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
弊社が運営する英語版ウェブサイトから、画像や説明文面等を盗用された模倣ウェブサイ
ト（英語版）の存在が確認されております。 
この模倣されたウェブサイトと弊社とは一切関わりはございません。 
 
弊社の英語版ウェブサイトの URLは https://www.toyokanetsu.co.jp/global/です。 
模倣サイトは URLが異なりますので、弊社ウェブサイトをご覧いただく際は、何卒ご注意
いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
<本件に関するお問い合わせ先> 
トーヨーカネツ株式会社  
コーポレート本部 経営企画部 
TEL: 03-5857-3333 

https://www.toyokanetsu.co.jp/global/

